

نماز جماعت نیمه شعبان در تبریز اقامه می‌شود

مسئول بنیاد امام مهدی (عج) تبریز گفت: نماز جماعت نیمه شعبان و مراسم بیعت نمادین با امام عصر در تبریز برگزار می‌شود.



مسئول بنیاد امام مهدی (عج) تبریز گفت: نماز جماعت نیمه شعبان و مراسم بیعت نمادین با امام عصر در تبریز برگزار می‌شود.

عباس دانش‌آموز امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز به تشریح برنامه‌های ستاد مشترک برگزاری مراسم نیمه شعبان تبریز پرداخت.

وی با بیان اینکه این برنامه‌ها به صورت همایش اعضا ستاد مشترک برگزاری مراسم نیمه شعبان آغاز شده است، گفت: این برنامه به صورت نمادین و با حضور مسئولان ارشد مذهبی استان و تبریز آغاز شده و برنامه‌های نیمه شعبان در حالت کلی مورد بررسی قرار گرفته است.

مسئول بنیاد امام مهدی (عج) تبریز یکی از مهم‌ترین محورهای برنامه مهدویت در تبریز را جوانان و انتظار دانست و اظهار داشت: در این راستا برنامه‌های مختلف با توجه به شور و حال معنوی در جوانان اجرا می‌شود.

وی گفت: برگزاری جشن جوانان و امام مهدی (عج) در روز میلاد حضرت علی‌اکبر و روز جوان از جمله این برنامه‌ها است که در محل تالار معلم تبریز و به صورت جداگانه برای خواهران و برادران برگزار می‌شود.

دانش‌آموز گفت: همایش موتورسواران یاوران امام مهدی (عج) و بیعت با شهدا نیز با حضور انبوه جوانان مومن و متعهد تبریزی برگزار می‌شود.

مسئول بنیاد امام مهدی (عج) تبریز اظهار داشت: این برنامه با حضور موتورسواران از محل حوزه علمیه ولیعصر تبریز تا مهدیه تبریز و سپس تا گلزار شهدای وادی رحمت تبریز ادامه می‌یابد.

وی، نصب پرچم‌های چهار رنگ یا مهدی (عج) را از برنامه‌های نمادین این ستاد برشمرد و اظهار داشت: طبق برنامه سنوات قبل و استقبال همشهریان این پرچم‌ها در نقاط مختلف شهر نصب می‌شود.

مسئول بنیاد امام مهدی (عج) تبریز تأکید کرد: این حرکت و با توجه به آماده‌سازی زیرساخت‌های فنی این کار در سال‌های قبل عملیات نصب پرچم در مدت کوتاهی صورت گرفت.

دانش‌آموز، از نصب نمادین خیمه حضرت مهدی (عج) در میدان ساعت تبریز خبر داد و افزود: این خیمه به صورت نمادین و همه ساله در ایام نیمه شعبان برپا می‌شود و اجتماعات مهدوی در این مکان صورت می‌گیرد.

وی افزود: امسال این خیمه هشتم شعبان در میدان ساعت نصب می‌شود و با توجه به مرکزیت این میدان نمادی از شوق انتظار در این شهر است.

مسئول بنیاد امام مهدی (عج) تبریز تأکید کرد: معرفت‌افزایی محور برنامه‌های مهدویت تبریز بوده و ارتقا این امر در میان منتظران از اهمیت خاصی در برنامه‌ها برخوردار است.

وی افزود: در همین راستا کلاس‌های آموزشی کوتاه مدت برای عموم مردم جامعه با موضوع مهدویت برگزار خواهد شد.

دانش‌آموز اظهار داشت: برگزاری مراسم سخنرانی در موضوع مهدویت با حضور اساتید برجسته حوزه علمیه قم از جمله برنامه‌های مهدویت تبریز است که با هدف معرفت‌افزایی برگزار می‌شود.

مسئول بنیاد بین‌المللی مهدویت تبریز افزود: سلسله جلسات سخنرانی حجت‌الاسلام و المسلمین استاد فروغی به مدت یک هفته در مسجد مرکزی سالار شهیدان تبریز برگزار می‌شود و با توجه به استقبال گسترده جوانان از برنامه‌های سال گذشته پیش‌بینی می‌شود برنامه سال جاری نیز با موفقیت و گستره خوبی برگزار شود.

وی همچنین از برپایی چند برنامه بزرگ در روز نیمه شعبان خبر داد و تصریح کرد: برگزاری برنامه‌های روز نیمه شعبان با شکوه خاصی در شهر تبریز برگزار می‌شود که در واقع حسن ختامی بر فعالیت‌های مستمر و فشرده بنیاد در مدت چند ماه است.

مسئول بنیاد مهدویت تبریز گفت: اجتماع بزرگ منتظران و نماز جماعت نیمه شعبان در میدان ساعت تبریز اقامه می‌شود.

وی افزود: در این برنامه که ساعت 10 و 30 دقیقه آغاز خواهد شد برنامه‌های جشن و سخنرانی برگزار خواهد شد و نماز ظهر و عصر نیز به امامت نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز برگزار خواهد شد.

دانش‌آموز همچنین عیادت از جانبازان و بیماران در آسایشگاه‌های تبریز، افتتاحیه دوره تربیت مربی مهدویت، مراسم ختم قرآن، مسابقه کتابخوانی مهدویت، جشن شب نیمه شعبان و نیز مراسم دعای ندبه صبح نیمه شعبان را از دیگر برنامه‌های ستاد مشترک برگزاری مراسم نیمه شعبان تبریز عنوان کرد.